
 
Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»  

Сахалинской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 10.05.2018 № 454 

пгт. Ноглики 

О внесении изменений в постановле-

ние администрации муниципального 

образования "Городской округ 

Ногликский" от 09.10.2014 № 639 

В соответствии с постановлением администрации от 28.04.2016 № 344 «Об 

утверждении Порядка разработки, реализации и проведения оценки эффективно-

сти муниципальных программ муниципального образования «Городской округ 

Ногликский», руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Город-

ской округ Ногликский», администрация муниципального образования «Город-

ской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.  Внести в постановление администрации муниципального образования 

«Городской округ Ногликский» от 09.10.2014 № 639 (в редакции от 08.05.2015 № 

316, от 11.09.2015 № 663, от 02.02.2016 № 110, от 28.04.2016 № 339, от 25.05.2016 

№ 414, от 12.07.2016 № 549, от 11.10.2017 № 766, от 28.11.2017 № 969, от 

17.04.2018 № 395) «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение 

безопасности жизнедеятельности населения в муниципальном образовании «Го-

родской округ Ногликский» на 2015 - 2020 годы» следующее изменение: 

По тексту Приложения 3 к муниципальной программы «Обеспечение без-

опасности жизнедеятельности населения в муниципальном образовании «Город-

ской округ Ногликский» на 2015 - 2020 годы» «Перечень мероприятий муници-

пальной программы» после слов: «ОМВД», «Подразделение службы судебных 

приставов», «Отделение УФСБ России по Сахалинской области в п. Ноглики» до-

полнить словами: «(по согласованию)». 
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разме-

стить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ 

Ногликский» в сети «Интернет». 

 

 

Мэр муниципального образования 

«Городской округ Ногликский»       С.Н.Балакан 


